
Nabídka č. 365

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno: Popiska Salon

Firma: 1_SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Velké Přítočno 317, 273 51 Velké Přítočno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon: +420776191026

E-mail: luksch@smazikkladno.cz

Datum: 20.08.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026 Ilustrační foto

Cena v Kč

Grand Cherokee Summit Reserve 2.0 Turbo 4xe (424.VEA.3) 2 699 900

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1995; Počet válců: 4; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 200 (272) @ 5250; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 400 @

3000; WLTP kombinované emise CO2 (g/km): 61 - 66; Palivo: benzín/PHEV; Převodovka: 8st. automatická; Max. výkon elektromotoru

kW (k): 107 (145); Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 245; Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km): 23,2 - 24,3;

Převodovka - typ - upřesnění: Hydrodynamický měnič; Kapacita baterie (kWh): 17,3; Max. kombinovaný PHEV výkon v kW (k): 280(381);

Max. kombinovaný PHEV výkon (kW): 280; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 2,6 - 2,8; Max. rychlost (km/h): 210; Zrychlení 0-100

km/h (s): 6,3; 

Nadstandardní výbava
Černá Diamond

*pro Summit pouze s MXU
61Q 41 000

Střecha v barvě karoserie (řídící kód)

*pro Summit Reserve pouze s 61Q
MXU 0

Cena v Kč

Cena celkem 2 740 900

Akční sleva 200 000

Sleva pro firemní zákazníky 91 000

Celková sleva 291 000

Nabídková cena bez DPH 2 024 711

Nabídková cena s DPH 2 449 900

1/3

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care

(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Přední airbagy, Boční airbagy v sedadlech vpředu, Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla, Kolenní airbag řidiče, Kolenní airbag

spolujezdce, Varování před nezapnutím bezpečnostních pásů na předních i zadních sedadlech, Detekce cestujících ve druhé řadě

sedadel, Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX, Elektronická parkovací brzda, Funkce Hold-N-Go (držení vozidla v zastavení při

zařazeném D), Asistent rozjezdu do kopce (HSA), Asistent sjezdu z kopce, Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Systém akustického

upozornění pro dosažení požadované úrovně při změně tlaku v pneumatikách, ABS, ESC - Elektronický stabilizační systém, Kontrola

trakce pro pohon 4x4, Systém proti rozkmitání přívěsu, Systém varování pred čelní kolizí, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a

cyklistů , Pasivní ochrana chodců, Adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go, Autonomní řízení 2. úrovně (adaptivní tempomat s

centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě), Systém rozpoznávání dopravních značek, Monitoring mrtvého úhlu a

detekce křížení dráhy za vozidlem, Aktivní systém vedení v jízdním pruhu, Asistenční systém pro křižovatky, Detekce únavy řidiče, Světelný

senzor, Dešťový senzor, E-Call, Pokročilý alarm, Noční vidění s detekcí chodců a zvířat, Zatmavená zadní okna s UV filtrem, Elektricky

ovládaná vnější zpětná zrcátka, Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, Paměť vnějších zpětných

zrcátek, Elektrochormatické vnější zpětné zrcátko řidiče, Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko spolujezdce, Integrované ukazatele

směru ve vnějších zpětných zrcátkách, Uvítací světlo ve vnějších zpětných zrcátkách, Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé,

Exteriérové detaily v platinovém chromu, Lakovaná spodní část předního nárazníku , Lakované lemy kol, Lakované vnější prahy, Kliky dveří

v barvě karoserie , Osvětlené vnější kliky, Okenní lišty v lakované / lesklé, Lakovaná spodní část zadního nárazníku, Chromované střešní

ližiny s akcenty v leskle černé, Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve lakovaná v barvě karoserie, Dvoudílné panoramatické střešní okno

CommandView®, Duální koncovka výfuku, Označení "JEEP", Označení "4x4", Označení "Summit Reserve", Sluneční clony s

integrovanými zrcátky a osvětlením, Manuální stínitka bočních oken v druhé řadě sedadel, Stropní madla vzadu, Prémiové provedení

stropního čalounění, Přední stropní LED osvetlení, Zadní stropní LED osvetlení, LED osvětlení prostoru pro nohy vpředu, LED osvětlení

prostoru pro nohy vzadu, LED osvětlení odkládacích prostorů ve dveřích, Osvětlené držáky na nápojů, Osvětlení na dveřích

zavazadlového prostoru, Osvětlení nástupního prostoru dveří , Osvětlené prahové lišty, Ambientní osvětlení interiéru s možností volby

barvy, Akcenty interiéru v provedení dub / tekutý chrom, Kůží čalouněná kaplička přístrojového panelu, Kožené čalounění výplně dveří,

Volant s ořechovým dřevem potažený kůží, Vyhřívaný volant , Elektricky nastavitelný volant, Paměť nastavení volantu, Perforovaná sedadla

čalouněná kůží Palermo, Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 16 směrech, Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 16 směrech,

Vyhřívaná přední sedadla , Vyhřívaná zadní sedadla, Odvětrávání předních sedadel , Odvětrávaná zadní sedadla, Masážní funkce sedadla

řidiče, Masážní funkce sedadla spolujezdce, Paměť pro sedadlo řidiče, Paměť pro sedadlo spolujezdce, Zadní sedadla sklopná a dělená v

poměru 60/40, Kotvení pro horní popruh dětské sedačky, Přední a zadní prémiové koberečky Berber, Oboustranná vinylová rohožka v

zavazadlovém prostoru, 21" kola z lehkých slitin v leštěné úpravě s pneumatikami 275/45 R21 XL, Plnohodnotné rezervní kolo, Černá

barva střechy (řídící kód), Vnitřní zpětné zrcátko s možností přepnutí do režimu kamery , Bezklíčový přístup - odemykání, Bezklíčový start,

Pádla řazení na volantu, El. ovládana přední i zadní okna s dojezdy, El. otevírání dveří zavazadlového prostoru s funkcí handsfree,

Odmrazování předních stěračů, Automatické nastavení (sklopení) vnějších zpětných zrcátek při couvání, Čtyřzónová automoatická

klimatizace, 10,25" TFT digitální přístrojový štít, Zobrazení mapy v digitálním přístrojovém štítu, Head-up displej, Infotainment Uconnect 5 s

10.1" dotykovým displejem a navigací, Off-road zobrazení na displeji infotainmentu, Interaktivní 10,25" dotykový displej vpředu na straně

spolujezdce, Audio ovládání na volantu, Map Care - 3 let aktualizace map, Media hub  - 2x USB typ A a 3,5mm AUX, Bezdrátová

nabíječka telefonu, USB typ A pro zadní sedadla (pouze nabíjení), 12V zásuvka vpředu, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, Zásuvka

230 V/50 HZ, Telematic Box Module, Telematic Box Software, Aktivní systém potlačení hluku, Prémiový soundsystém McIntosh s 19

repoduktory a subwooferem, LED projektorové přední světlomety, LED denní svícení, LED přední mlhové světlomety, LED zadní

2/3

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



světlomety , LED zadní mlhové světlo, LED zadní středové brzdové světlo, Aut. zapnutí a nastavení sklonu předních světlometů,

Automatické přepínání dálkových světel, Funkce spuštění osvětlení při příchodu k vozu, Animace v předních světlometech, Přední, zadní a

boční parkovací asistent ParkSense, Samočinný parkovací asistent pro kolmé a paralelní parkování, 360° panoramatická parkovací

kamera, Přední offroad kamera, Zoom mód zadní kamery pro tažné zařízení, 195mm přední náprava, 230mm zadní náprava, Převodový

poměr zadní nápravy 3,7:1, Přední diferenciál s funkcí odpojení od přední osy, Zadní diferenciál s elektronicky řízenou svorností, Adaptivní

odpružení podvozku, Pneumatické odpružení Quadra-Lift™, Systém volby jízdních režimů Select-Terrain™ s funkcí Sport, Nabíjecí kabel

pro nabíjení ze zásuvky Mode 2, Modelový rok MY24, Alternátor 240 AMP, Aktivní roleta chladiče, Posílené chlazení motoru pro větší

zátěž, Aerodynamické zakrytování podvozku, Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže, Pohon všech čtyř kol Quadra-Drive® II

3/3

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


